CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS
ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 003/2024 – PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

A Presidente da Câmara Municipal de CORTÊS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA a RETIFICAÇÃO do Edital 001/2024, conforme a seguir:

1. ONDE LIA-SE:

1.1. ANEXO IV – CRONOGRAMA DO CONCURSO PÚBLICO

2. LEIA-SE:

2.1. Ficam prorrogadas as inscrições, conforme Cronograma a seguir:

 * 0s boletos poderão ser pagos até o dia 10 de maio de 2023.

3. Ficam mantidas as demais normas e regras, bem como as demais datas contidas e especificadas no Edital 001/2024.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de CORTÊS, 30 de abril de 2024.

Letícia Nascimento Borba
Presidente da Câmara Municipal de CORTÊS/PE.

ITEM ATIVIDADE
DATA - PERÍODO

DOC. RECEBIDO PELA BANCA
EXAMINADORA ATÉ:

02

 Inscrições
01/04 a 29/04/2024 * -

ITEM ATIVIDADE
DATA - PERÍODO

DOC. RECEBIDO PELA BANCA
EXAMINADORA ATÉ:

02

 Inscrições
30/04 a 10/05/2024 * -